
ZARZĄDZENIE NR 170/2013
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia 129/2012 z dnia 26 września 2012r. w sprawie powołania Rady 
Sportu przy Burmistrzu Nowego Miasta Lubawskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2. ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127 poz 857 ze 
zm.) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w § 1 Zarządzenia Burmistrza Nr 129/2012 z dnia 26 września 2012r., który 

otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Radę Sportu działającą przy Burmistrzu Nowego Miasta Lubawskiego w składzie: 

1) Zbigniew Gołębiewski 

2) Piotr Gorzka 

3) Robert Karczyński 

4) Rafał Bogucki 

5) Krzysztof Przybysz.”

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E80C427F-2232-44D4-AEFD-9A1D3E589DC9 Strona 1




